
Basama fousama

Záviš

Mít tak za partnerku husu
na zobák bych dal ji pusu
Každý večer husím krkem
protáhl bych ji svým brkem
Po zjištění, že to stačí
skončila by na pekáči

Jedna žena z východního kraje
jednomu troubovi pyje saje
Vznikla tam láska na první pohled
a to vše mimo policejní dohled

Je všem známo, že některé dámy
pouze sají když mívají krámy
Takhle to i u té ženy bylo
hulila až se i z ní kouřilo

Basama fousama

Basama fousama
Ať ho nezdlábne i s chlupama
Basama fousama
Basama fousama
Čert ví, co je ještě před náma

Jak ta žena toho troubu sála
hned k němu velkým citem vzplála
Trouba také nebyl k paní chladný
k hulbě neměl připomínky žádný

Mrzelo ho pouze mezi námi
že nemůže prcat když má krámy
modlil se ať perioda skončí
nebo z toho co nevidět zjančí

Basama fousama
Basama fousama
Ať ho nezdlábne i s chlupama
Basama fousama
Basama fousama
Čert ví, co je ještě před náma

Žena ale záležet si dala
přes hodinu toho troubu sála
pak jí čelist z pantů vyletěla
na pohotovost rychle běžela

Pro lásku se inu trpět musí
každý pro tu kurvu někdy zkusí
Hlavně, že je stále mezi námi
i když se někdy dostaví krámy

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

